
BONNELLES - LIMOURS    RAMBOUILLET4

BONNELLES - LIMOURS

RAMBOUILLET

Ne circule pas les samedis, 
dimancheslet les jours fériés.

4

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

 Pourquoi valider ?

Horaires valables du 
8 Juillet au 1er Septembre 2024 inclus

Informations pratiques

Contact 
au 1er janvier 2024

Vos fiches horaires sont téléchargeables depuis le site internet :
iledefrance-mobilites.fr

Vos horaires à portée de main avec les applis : 

appli ile-de-France Mobilités

 
L’information accessible :

   Téléchargez gratuitement l’appli Acceo

TRANSDEV SUD YVELINES 

ZA du Pâtis - 3 rue Ampère
78120 Rambouillet

Pour tout renseignement : 01 34 57 57 57 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 @CSYvelines_IDFM

   
RC

 : 
44

4 
66

3 
24

9 
00

04
3 

 
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 1
1/

20
23



Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

BONNELLES - LIMOURS    RAMBOUILLET

RAMBOUILLET     BONNELLES - LIMOURS

4

4

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

  Du lundi au vendredi

Renvois
LIMOURS Lycée Jules Verne | | | | |

Collège Vignaud | | | | |
Monument | | | | |

BONNELLES Collège des 3 Moulins | | | | |
Les Ateliers 06:00 06:30 07:00 07:15 08:15

Capucins 06:01 06:31 07:01 07:16 08:16
Château 06:03 06:33 07:03 07:18 08:18

BULLION Clairière 06:05 06:35 07:05 07:20 08:20
Ecole 06:07 06:37 07:07 07:22 08:22

Place du Presbytère 06:08 06:38 07:08 07:23 08:23
Les Garennes 06:09 06:39 07:09 07:24 08:24

Longchêne Place 06:11 06:41 07:11 07:26 08:26
Ronqueux 06:13 06:43 07:13 07:28 08:28

LA CELLE-LES-BORDES Château 06:16 06:46 07:16 07:31 08:31
Bois des Gaulles 06:17 06:47 07:17 07:32 08:32

Eglise 06:19 06:49 07:19 07:34 08:34
Villeneuve 06:21 06:51 07:21 07:36 08:36

CLAIREFONTAINE-EN-YVELINES Montjoie 06:24 06:54 07:24 07:39 08:39
Centre 06:26 06:56 07:26 07:41 08:41

Croix 06:27 06:57 07:27 07:42 08:42
RAMBOUILLET Giroderie 06:34 07:04 07:34 07:49 08:49

Gare de Rambouillet [Prairie] 06:37 07:07 07:37 07:53 08:53

  Du lundi au vendredi

Renvois
RAMBOUILLET Gare de Rambouillet [Prairie] 17:20 18:05 18:35 19:05 20:20

Giroderie 17:23 18:08 18:38 19:08 20:23
CLAIREFONTAINE-EN-YVELINES Croix 17:28 18:13 18:43 19:13 20:28

Centre 17:29 18:14 18:44 19:14 20:29
Montjoie 17:31 18:16 18:46 19:16 20:31

LA CELLE-LES-BORDES Villeneuve 17:35 18:20 18:50 19:20 20:35
Eglise La Celle-les-Bordes 17:36 18:21 18:51 19:21 20:36

Bois des Gaulles 17:38 18:23 18:53 19:23 20:38
Château 17:40 18:25 18:55 19:25 20:40

BULLION Ronqueux 17:43 18:28 18:58 19:28 20:43
BLongchêne Place 17:45 18:30 19:00 19:30 20:45

Les Garennes 17:47 18:32 19:02 19:32 20:47
Place du Presbytère 17:48 18:33 19:03 19:33 20:48

Ecole 17:49 18:34 19:04 19:34 20:49
Clairière 17:50 18:35 19:05 19:35 20:50

BONNELLES Château 17:51 18:36 19:06 19:36 20:51
Capucins 17:53 18:38 19:08 19:38 20:53

Les Ateliers 17:54 18:39 19:09 19:39 20:54
Collège des 3 Moulins | | | | |

LIMOURS Monument | | | | |
Collège Vignaud | | | | |

Lycée Jules Verne | | | | |

Plus d’informations sur 
www.iledefrance-mobilites.fr

Souscrivez au service Navigo Liberté + : 
Voyagez en métro, tramway ou bus et payez le mois 
d’après pour tous les trajets que vous avez réalisés.  
Votre ticket est à 1,73 euros et vos correspondances 
sont gratuites.

Achetez vos titres de transport 
avant le 20 juillet : 
-  Chargez jusqu’à 30 tickets t+ 

sur votre passe Navigo Easy*
-  Procurez-vous des carnets 

de tickets Origine-Destination

Pas d’augmentation des 
tarifs pour les Franciliens

Aucune augmentation, si vous choisissez l’une de ces 2 options :

Vous avez un abonnement ?

Vous n’êtes pas abonné ?

Aucune augmentation pour les abonnements 
Navigo Annuel, Navigo Mensuel, Navigo Senior, 
Améthyste et imagine R.

Île-de-France Mobilités, Autorité organisatrice de 
la mobilité pour la région Île-de-France. *Easy = Facile

de Paris 2024
Jeux Olympiques et Paralympiques

Du 20 juillet   
au 8 septembre   

2024

 - 240300

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :

 

déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Covoiturage

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store


